
UCHWAŁA Nr    260/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   9 maja 2007 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 Priorytetu 
III Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 
Na podstawie § 2 ust. 2.2, lit. a) „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdraŜania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim”, zawartego w dniu 28.07.2005 r., uchwala się,  
co następuje:  

§ 1 
 

W uchwale nr 74/07 z dnia 24 stycznia 2007 roku w sprawie zatwierdzenia Ramowych 
Planów Realizacji Działań: 2.5 Promocja przedsiębiorczości, 2.6 Regionalne Strategie 
Innowacyjne i transfer wiedzy oraz Działanie 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa na 2007 rok   
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) 
wprowadza się następującą zmianę: 
Tabele finansowe dotyczące Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 Priorytetu III 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego otrzymują nowe brzmienie  
i stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 § 2 
 

Uwzględniając zmianę, o której mowa w § 1, Ramowy Plan Realizacji Działania 3.4 
Priorytetu III ZPORR stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

             Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
             Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik nr 1 
do uchwały 
260/07 

  

        Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 

        z dnia 
9.05.2007r. 

  

Działanie  3.
4 

  data 
sporządz
enia 

24-
04-
2007 

      

            
nr woj.z tab 
0 

1
3 

          

województ
wo 

świętokrz
yskie 

         

            
Alokacja EFRR (2004-

2006) w euro  
A 

[euro
] 

     2 700 
000,00    

       

Umowy w 
pln 

  Um 
[zł] 

     9 709 
545,83    

        

Kurs euro   K                
3,8697    

       

Do zakontraktowania  / 
nadkontraktacja w pln 

L [zł]                                    
738 
644,

17    

      

            
TABELA 
NR 2A 

           

            
Alokacja EFRR 2004-
2006 

     tabela sprawdzająca czy 
udziały poszcz.źródeł nie 

zostały przekroczone 
      2 700 

000,00    
EUR
O 

        

            
I. środki z alokacji 2004-
2006 zakontraktowane 

        

      9 709 
545,83    

PLN         

            
  EFRR budŜ

et 
państ

wa 

śr.prywat
ne 

ogół
em 

 EFRR b.p. śr pub 
= 

EFRR 
+b.p 

śr.pry
w. 

ogółe
m 

proj.doradc
ze 

            5 
600,00    

            
2 

400,0

            8 
000,00    

                                   
16 

000,

 35,00
% 

15,00
% 

50,00
% 

50,00
% 

100,00
% 



0    00    
proj.inwesty
cyjne 

     9 703 
945,83    

     4 
839 

675,1
7    

   13 791 
419,77    

                            
28 

335 
040,

77    

 34,25
% 

17,08
% 

51,33
% 

48,67
% 

100,00
% 

razem      9 709 
545,83    

     4 
842 

075,1
7    

   13 799 
419,77    

     
28 

351 
040,

77    

 34,25
% 

17,08
% 

51,33
% 

48,67
% 

100,00
% 

       70,00
% 

w 
śr.pub. 

   

       66,72
% 

w 
śr.pub. 

   

       66,72
% 

w 
śr.pub. 

   

            
            

II.środki z alokacji 2004-2006 
pozostałe do zakontraktowania / 
nadkontraktacja 

       

                        
-      

PLN         

            
  EFRR budŜ

et 
państ

wa 

śr.prywat
ne 

ogół
em 

 EFRR b.p. śr pub 
= 

EFRR 
+b.p 

śr.pry
w. 

ogółe
m 

proj.doradc
ze 

                         
-      

                       
-      

            
-      

 #DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

proj.inwesty
cyjne 

                       
-      

                       
-      

                       
-      

                                                
-      

 #DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

razem                        
-      

                       
-      

                       
-      

                                                
-      

 #DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

       #DZIE
L/0! 

w 
śr.pub. 

   

       #DZIE
L/0! 

w 
śr.pub. 

   

       #DZIE
L/0! 

w 
śr.pub. 

   

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 260/07 

Z dnia 9.05.2007r. 
 

RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK   
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. PRIORYTET 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. BENEFICJENT KO ŃCOWY 
 
 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 
 
 

 

 

Beneficjent Końcowy nie planuje organizowania w 2007 roku naboru wniosków o dofinansowanie 
realizacji projektu, poniewaŜ liczba zaakceptowanych wniosków aplikacyjnych przewyŜsza dostępny 
limit wydatków dla województwa świętokrzyskiego.  

Osoba do kontaktu (imię i nazwisko, stanowisko, telefon, fax, e-mail): 

Eliza Jaros  
Tel. 0-41 342 12 87 
Fax 0-41 362 55 99  
e-mail: eliza.jaros@sejmik.kielce.pl  
 
Marcin Kosowicz 
Tel. 0-41 342 12 87 
Fax 0-41 362 55 99  
e-mail: marcin.kosowicz@sejmik.kielce.pl 

 
 
 
 
 
 
 

ZPORR 
Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 

3 

4 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy 
z Zagranicą 
Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji 
 

U ZPORR 
Uzupełnienie Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 

2007 


